16-02-2024 18:30:24

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em atendimento aos moradores e usuários da via que reclamam que a sinalização esta apagada e/ou
inexistente. A fim de melhorar a trafegabilidade no local solicito reforço na sinalização.

requerimento solicitando sinalização

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-06-2019

RUA ALFREDO TORMIN, COM AVENIDA CÉSAR FINOTTI , JARDIM FINOTTI, 38.408-096,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 17802/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

Sala das Sessões, 6 de junho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total